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nom_prenom
LABOUX BRUNO
PONS CHRISTOPHE
CHANIN PHILIPPE
GAUTHIER FABRICE
RODRIGUEZ CHRISTIAN
GARCIA ROBERT
FRAYSSE PATRICK
MESBOUA Thierry
ROGER JACQUES
FONTA FRANCIS
BUREAU JEAN-PIERRE
GRIL NICOLE
GUERRERO CLAUDE
GUEBLE DOMINIQUE
GUEBLE SANDRINE
RISPOLI ALAIN
BEZES GILLES
CLAIRAND VERONIQUE
CRETET LAURENCE
CHABBERT LUCIE
BAUDRY JEAN-JACQUES
EVEN ANNE-MARIE
AUBERT XAVIER
MESBOUA Marie
COULOMB LAURE
DAHERON MARIE-THERESE
RICOUX CHRISTIAN
MICHEL Didier
CARRE MICHELE
PAPY STEPHANIE
TOUHAMI MARJORIE
NEDELEC MARTINE
CRETET ALAIN
RIBERA Valerie
AMAR CHRISTIANE
JULLIEN ANNE
PHILY CAROLINE
PARLAVECCHIO ANNICK
BEZES NATHALIE
JOSIANE SIMMS
RAHAL JAMIL
LEFEUVRE BELINDA
LAVALLIERE JANINE
PASSE-ROUARD MAGALI
DERRIEN MARIE-FRANCE
GALEANI Viviane
GUIRDJIKIAN CAROLINE
ROGER CHRISTINE
JAVOY CATHERINE
GABRIELLI YOLANDE
KHALED MAAMAR
RAHAL YOUSSEF
DONNEAUD ANNE-MARIE
BEDDOU Rose marie
HENNEBELLE Sylvaine

club / ville
NWA COTE BLEUE / LA FARE LES OLIVIERS
SCO MARSEILLE / MARSEILLE
NWA COTE BLEUE / MARSEILLE
SCO MARSEILLE / MARSEILLE
NWA COTE BLEUE / CHATEAUNEUF LES MARTIGUES
/ VENELLES
/ VENELLES
MERCHER BOUGER SPORT SANTE / VELAUX
AUCUN / MARSEILLE
A.E.P AIX/ VENTABREN
LA PALESTRE CHATEAURENARD / CHATEAURENARD
USAM / TOULON
VENTABREN JOGGING AVENTURE / ISTRES
VENTABREN JOGGING AVENTURE / VENTABREN
VENTABREN JOGGING AVENTURE / VENTABREN
LA ROUGUIERE / ROQUEVAIRE
VENTABREN JOGGING AVENTURE / LANCON DE PROVENCE
VENTABREN JOGGING AVENTURE / VELAUX
VENTABREN JOGGING AVENTURE / VENTABREN
/ COUDOUX
COURIR AU ROVE / MARIGNANE
STPROVENCE / VELAUX
NATURE PASSION / COUDOUX
MERCHER BOUGER SPORT SANTE / VELAUX
/ AIX EN PROVENCE
/ AIX EN PROVENCE
/ TOULON
NATURE PASSION / COUDOUX
MARCHER BOUGER SPORT SANTE / VELAUX
/ COUDOUX
/ SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME
/ LA SEYNE SUR MER
VENTABREN JOGGING AVENTURE / VENTABREN
NATURE PASSION / LA FARE LES OLIVIERS
MARCHER ET BOUGER A VELAUX / VELAUX
VENTABREN JOGGING AVENTURE / VENTO
/ LANCON DE PROVENCE
VENTABREN JOGGING AVENTURE / VELAUX
VENTABREN JOGGING AVENTURE / LANCON DE PROVENCE
/ LA SEYNE SUR MER
/ PUYRICARD
NATURE PASSION / COUDOUX
VENTABREN JOGGING AVENTURE / VENTABREN
VENTABREN JOGGING AVENTURE / VENTABREN
/ AIX EN PROVENCE
RANDO PASSION / COUDOUX
/ BANDOL
/ MARSEILLE
/ LANCON
/ MARSEILLE
SPEEDY CLUB DE PROVENCE / AIX EN PROVENCE
/ PUYRICARD
/ LES MILLES
/ COUDOUX
/ COUDOUX

temps sexe categorie rang_cat vitesse
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01:00:44
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01:01:49
01:05:21
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01:08:14
01:09:30
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:14:00
114:12
:14:54
:15:25
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1713
17:16
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118:11
01:

10:13
11:01
11:03
11:33
11:58
12:28
13:05
13:08
13:18
13:26
13:30

18:30

01:20:43
01:24:03
01:24:43
01:24:47
01:24:51
01:31:32
01:31:43
01:31:52
01:36:24
01:36:27
01:37:58
01:38:00
01:42:53
01:47:21
01:47:31
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